事 務 連 絡

令和６年５月吉日

各関係機関各位

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構

徳島支部 高齢・障害者業務課長

第 22回アビリンピック徳島大会 2024の参加選手募集について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当機構の事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、当機構では、障害者が日ごろ職場等で培った技能を競うことにより、その能力の向上を図

るとともに、企業や社会一般の人々が障害者に対する理解と認識を深め、その雇用の促進を目的と

する標記大会を毎年開催しております。

 今年度も下記のとおり開催しますので、参加希望者に周知していただきますよう、よろしくお願いい

たします。

記

１ 開催日時   令和 6年 9月 14日（土）9：00～15：00

             （予備日）令和 6年 9月 16日（月・祝）時間は上記と同じ

２ 開催場所   ①徳島職業能力開発促進センター（ポリテクセンター徳島）

             （徳島市昭和町 8丁目 27－20）

  ②徳島ビルメンテナンス会館

             （徳島市昭和町 2丁目 56）

３ 競技種目 （１）ワード・プロセッサ ・・・ ７名

及び定員 （２）表計算              ・・・    ７名

（３）パソコンデータ入力    ・・・  ７名

（４）オフィスアシスタント    ・・・ ７名

（５）喫茶サービス（A）     ・・・ ５名

（B）     ・・・ ５名

（６）ビルクリーニング（A） ・・・ ８名

（B） ・・・ ８名

             ※詳細はパンフレットのとおり

４ 参加申込締切   令和６年８月２３日（金）消印有効（原則先着順で受付）

５ 申込方法   同封の「参加申込書」に記載のうえ、郵送または持参にてお申し込みください。

６ そ の 他 交通費・昼食費については自己負担となります。

 お問い合わせ先

独立行政法人　高齢・障害・求職者雇用支援機構

徳島支部　高齢・障害者業務課

担当：落合

〒770-0823

徳島市出来島本町1-5　ハローワーク徳島５階

TEL：088-611-2388　FAX：088-611-2390